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Tork Maxi Vetopyyheannostelija

Performance-sarjan Tork Maxi vetopyyheannostelija on tehokas, ja liséksi tarvittavan paperin ottaminen on
nopeampaa yhden k&den annostelun ansiosta. Tork Performance on ammattimaiseen pyyhintaan
tarkoitettujen annostelijoiden uusi sukupolvi. Oikealla annostelijan ja paperipyyhkeen yhdistelmalla tuottavuus
lisdantyy samalla, kun kokonaiskayttokustannukset vahenevat.

e Suuri kapasiteetti ja tayttdamisen helppous vahentavat yllapidon tarvetta
e Seinaan asennettu annostelija auttaa pitdmaan ahtaat tyotilat jarjestyksessa
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Tork Maxi Vetopyyheannostelija

Tyote- ja

toimitustiedot

Toimitustiedot

EAN
Pakkausmateriaali
Kappaletta
Bruttopaino
KORKEUS
PITUUS

LEVEYS
Nettopaino

MAARA

Jérjestelma
W2

LEVEYS
30.2cm

Kuluttajayksikot
(CON)

7322540430936
Carton

1

3299 g

323 mm

343 mm

473 mm

2358 g

52.4 dm3
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Materiaali
Muovi

KORKEUS
447 cm

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540430936

Carton
1(1 CON)
3.3kg
323 mm
473 mm
343 mm
2.4 kg

52.4 dm3

PITUUS
32.8cm

Vari
Valkoinen/turkoosi

Kuormalava
(PAL)

7322540447125

20 (20 TRP)
65.98 kg
1765 mm
1200 mm
800 mm
47.16 kg

1.05m3



